

## UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA AUTORIZADA PELO DECRETO FEDERAL Nº 77.496 DE 27-4-1976 Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 874/86 de 19.12.86 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

# <u>Seleção Mestrado 2025</u> RESULTADO PRELIMINAR

### CANDIDATOS APROVADOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação	CPF	Nota prova escrita*	Nota entrevi	Nota Projeto	Nota CV**	Nota final***
			sta	ŭ		
1	070.XXX.XXX-31	8,7	9	9,5	4	8,9
2	030.XXX.XXX-16	9,4	9,8	9,1	2,3	8,5
3	078.XXX.XXX-37	7,1	10	8,5	4,2	8,4
4	084.XXX.XXX-84	8,9	9,2	9	1,9	8
5	045.XXX.XXX-03	8,1	8,9	7	3,2	7,9
6	074.XXX.XXX-79	9,2	9,1	8,9	1	7,7
7	016.XXX.XXX-54	7,3	9,3	8,6	2,5	7,6
8	067.XXX.XXX-00	7	8,9	8	2,7	7,4
9	033.XXX.XXX-81	6,5	8,5	7,7	2,8	7,1
10	100.XXX.XXX-09	6,3	9,8	9,5	1,3	7
11	082.XXX.XXX-66	7,2	9,3	9	1	7

<sup>\*</sup>nota de corte = 6,0; \*\* média ajustada; \*\*\*nota de corte = 7,0.

### CANDIDATOS APROVADOS POLÍTICA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

Classificação	CPF	Nota prova escrita*	Nota entrevis ta	Nota Projeto	Nota CV**	Nota final***
1	063.XXX.XXX-29	7,7	7,5	8,1	4,4	8,2
2	072.XXX.XXX-45	9,6	9	8,5	2	8,2

3	054.XXX.XXX-79	7,5	9,2	10	2,5	7,9
4	058.XXX.XXX-06	6,6	9,1	9,6	2,5	7,5

<sup>\*</sup>nota de corte = 6,0; \*\* média ajustada; \*\*\*nota de corte = 7,0.

### CANDIDATOS <u>NÃO</u> APROVADOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação	CPF	Nota prova escrita*	Nota entrevista	Nota Projeto	Nota CV**	Nota final***
12	059.XXX.XXX-16	6	8,6	8,1	1,3	6,3
13	064.XXX.XXX-88	6,6	7,7	7,6	1	6,1
14	063.XXX.XXX-86	6,7	7,9	7	1	6,1
15	074.XXX.XXX-94	7,5	8	3,5	1,5	5,9

<sup>\*</sup>nota de corte = 6,0; \*\* média ajustada; \*\*\*nota de corte = 7,0.

### CANDIDATOS <u>NÃO</u> APROVADOS POLÍTICA DE AÇÕES FIRMATIVAS

Classificação	CPF	Nota prova escrita*	Nota entrevista	Nota Projeto	Nota CV**	Nota final***
5	062.XXX.XXX-22	7	5,8	9	2	6,7

<sup>\*</sup>nota de corte = 6.0; \*\* média ajustada; \*\*\*nota de corte = 7.0.

Os recursos ao resultado preliminar deverão ser enviados ao e-mail: selecaomestppgsc@uefs.br

Feira de Santana, 12 de novembro de 2024. Atenciosamente,

A Comissão de seleção Mestrado PPGSC/UEFS - 2025.